
ESTADO DE SANTA CATARINASEMASA SECRET. MUNIC. DE AGUAS E SANEAMENTO       CNPJ:AV. 1º de Maio, Nº1.700 - Bairro PopularC.E.P.: 05.532.421/0001-8788502-050
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  39/2018 - PE 10/201810/201813/08/2018Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Da Semasa,  JURANDI DOMINGOS AGOSTINI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP     (1738)1 Motobomba submersível para sistema de esgoto.Apresentação: Conjunto com motor hermeticamente fechado, tiposubmersível, para instalação fixa. Garantia mínima de 12meses.Em conformidade com as recomendações contidas nas normas daABNT no que couber. Demais caracterísitcas conforme Termo deReferência. - Marca: PR UN 10,00  0,0000 13.750,00    137.500,00Total do Fornecedor: 137.500,00Total Geral: 137.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/201839/2018-PEPREGÃO ELETRÔNICO28/08/2018Aquisição de Bombas de Recirculação da ETE Caça e Tiro.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   28   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------JURANDI DOMINGOS AGUSTINI


